- 5.000,00  costi per il ripristino dei locali a piano terra 

- 17.415,00 riduzione di valore per assenza garanzia 10% 

- 150.236,20 valore finale 

- 150.000,00  in cifra tonda. 

In definitiva si assume il più probabile valore di mercato pari a: 

Vm = 150.000,00 (diconsi Euro centocinquantamila/00). 

RIEPILOGO TECNICO-ECONOMICO 

Oggetto della presente stima è il seguente immobile: 

Porzione di fabbricato ad uso abitativo, sito in Siracusa, Traversa di Via 

Damma n.24, in catasto al foglio 104 particella 17 subalterno 2.  

Il più probabile valore di mercato del bene stimato è pari a 150.000,00.